АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2020                                                                                             № 120
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый №75 от 28.04.2018 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Светлый»

    В соответствии с Абзацем 3 Приказа Минфина России от 31.01.2019 № 13н «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам применения бюджетной классификации Российской Федерации», в рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления и исполнения бюджета сельского поселения Светлый
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый №75 от 28.04.2018 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Светлый»:
1.1.  Пункт 4.2 приложения 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый №75 от 28.04.2018 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции:
«4.2. Учет начисленных и поступивших сумм доходов в бюджет сельского поселения Светлый ведется главным администратором в соответствии с Приказом Минфина РФ от 6 декабря 2010 г. №162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению» с применением кодов бюджетной классификации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]       Глава поселения	                                                        Ф.К. Шагимухаметов